



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 208**Nº Ata:** 0026**Data Ass.:** 24/10/2022**Vigência:** 24/10/2022 até 24/10/2023**FORNECEDOR:** W BRITO FERRAMENTAS LTDA**CNPJ:** 43.945.414/0001-04**ENDEREÇO:** PRAÇA JK, 10, Bairro: ALVORADA, SALINAS - MG /Tel.: () -**Nº Processo:** 80 - 23 / 2022**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 1.466.966,44**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25163	ABRAÇADUTO DE NYLON 100X2.5MM: ; ; rino	Unidade	45,0000	0,1500	6,75
25165	ABRAÇADUTO DE NYLON 200X3.5MM: ; ; rino	Unidade	107,0000	0,2000	21,40
25166	ABRAÇADUTO DE NYLON 90X2.5MM: ; ; rino	Unidade	37,0000	0,0800	2,96
25169	ADAPTADOR SOLDABEL PVC MARROM 032: ; ; krona	Unidade	89,0000	2,6000	231,40
31404	ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8" COM EMPUNHADURA ERGONÔMICA E ANTIDESLIZANTE ; ; starfer	UND	5,0000	24,0000	120,00
31306	ARAME LISO P CERCA AÇO OVALADO 14X16 (2,2M X 2,7MM) ; ; belgo	METRO	100,0000	0,9500	95,00
11170	ARCO DE SERRA ; ; thompson	UNID	28,0000	24,0000	672,00
31425	ASSENTO P/ VASO SANITARIO SECO BRANCO REFORÇADO ARCO LISO ESPESSO SOBRETAMPA BRILHANTE MODELO COMPATIVEL COM LOUÇAS TRADICIONAIS (OVAIS) ; ; arqplast	UND	30,0000	24,0000	720,00
31379	BALDE PLÁSTICO PARA CONCRETO PRETO 12 LITROS COM ALÇA ; ; polix	UND	50,0000	10,5000	525,00
31240	BARRA DE CANO 3/4 ; ; krona	UNID	50,0000	16,0000	800,00
25190	BARRA DE FERRO 1/4: ; ; gerdal	Unidade	590,0000	33,0000	19.470,00
25199	BISNAGA P/ TINTA 50G: ; ; teck boond	Unidade	680,0000	2,8000	1.904,00
31246	BOCAL DE LAMPADA ; ; foxlux	UNID	40,0000	3,0000	120,00
25209	BOCAL DE LOUÇA: TIPO PLAFON, DE SOBREPOR, BASE E27 ; ; taschiba	UND	260,0000	3,6000	936,00
11239	BOIA CAIXA D'ÁGUA ; ; 7legua	UNID	125,0000	5,7500	718,75
31366	BOTINA BOTA DE SEGURANÇA PRETA CONFECCIONADA EM COURO BIQUEIRA DE POLIPROPILENO FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS SOLADO EM PU BIDENSIDADE TAMANHOS DIVERSOS A COMBINAR NO MOMENTO DA ENTREGA ; ; garra	UNID	30,0000	39,5000	1.185,00
25215	BRAÇADEIRA GALVANIZADA 2 ; ; montec	UND	407,0000	0,9500	386,65
25216	BRAÇADEIRA GALVANIZADA 3 ; ; montec	UND	415,0000	0,9500	394,25
25221	BROCA - AÇO ; ; mtz	UND	25,0000	6,5000	162,50
25235	CABO CENTENAX SEMI-RIGIDO 50MM ; ; megatron	MT	1.950,0000	72,0000	140.400,00
25238	CABO DE AÇO 12MM ; ; lobo	UND	570,0000	28,0000	15.960,00
25240	CABO DE ALUMINIO 1X1 35MM ; ; megatron	MT	4.000,0000	19,5000	78.000,00
25241	CABO DE ALUMINIO 2X1 16MM ; ; megatron	MT	4.000,0000	6,7000	26.800,00
25243	CABO DE ALUMINIO 3X1 16MM ; ; megatron	MT	4.000,0000	13,0000	52.000,00
25244	CABO DE ALUMINIO 3X1 53MM ; ; megatron	MT	4.000,0000	35,0000	140.000,00
25245	CABO DE COBRE NU 16MM ; ; obre	MT	4.150,0000	24,0000	99.600,00
25247	CABO ELETRICO FLEX 16MM ; ; megatron	MT	3.000,0000	17,0000	51.000,00
25250	CABO ELETRICO FLEX 25MM ; ; megatron	MT	2.800,0000	30,0000	84.000,00

Cód. Ata: 208

Nº Ata: 0026

Data Ass.: 24/10/2022

Vigência: 24/10/2022 até 24/10/2023

FORNECEDOR: W BRITO FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 43.945.414/0001-04

ENDEREÇO: PRAÇA JK, 10, Bairro: ALVORADA,SALINAS - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 80 - 23 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 1.466.966,44

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25253	CABO ELETRICO FLEX 6MM ; ; megatron	MT	2.900,0000	4,0000	11.600,00
25256	CABO ELETRICO SEMI-RIGIDO 35MM ; ; corfio	MT	4.000,0000	47,0000	188.000,00
25258	CABO EXTENSOR P/ CHUVEIRO ; ; herc	UND	62,0000	8,3000	514,60
31406	CABO FLEXÍVEL 750V FIO ELÉTRICO 1,5 DIÂMETRO 1,38 MM RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMAS ROLO COM 100 METROS ; ; conduspar	UND	5,0000	1,7000	8,50
31410	CABO FLEXÍVEL 750V FIO ELÉTRICO 10,0 DIÂMETRO 3,57 MM RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMAS ROLO COM 100 METROS ; ; conduspar	UND	5,0000	10,9000	54,50
31407	CABO FLEXÍVEL 750V FIO ELÉTRICO 2,5 DIÂMETRO :1,78 MM RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMAS ROLO COM 100 METROS ; ; conduspar	UND	5,0000	2,4000	12,00
31408	CABO FLEXÍVEL 750V FIO ELÉTRICO 4,0 DIÂMETRO 2,26 MM RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMAS ROLO COM 100 METROS ; ; conduspar	UND	5,0000	3,7000	18,50
31409	CABO FLEXÍVEL 750V FIO ELÉTRICO 6,0 DIÂMETRO 2,76 MM RESISTENTE A PROPAGAÇÃO DE CHAMAS ROLO COM 100 METROS ; ; conduspar	UND	5,0000	5,9000	29,50
27367	CABO PARA MACHADO ; CABO PARA MACHADO ; figueira	UND	11,0000	14,5000	159,50
25263	CABO PARALELO 0,75 MM ; ; energy	MT	4.050,0000	1,5000	6.075,00
25266	CABO PARALELO 4 MM ; ; energy	MT	4.000,0000	12,8000	51.200,00
31279	CABO PP 2,5 MM VERMELHO ; ; energy	MT	100,0000	6,8000	680,00
25268	CABO PP 750V 1MM ; ; energy	MT	4.550,0000	5,1000	23.205,00
25270	CABO PP 750V 4MM ; ; energy	MT	4.000,0000	16,0000	64.000,00
31239	CABO VERMELHO 6MM ; ; energy	UNID	300,0000	5,9500	1.785,00
31380	CADEADO 30 MM CORPO EM LATÃO MACIÇO E HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM DUAS CHAVES SIMPLES ; ; piller	UND	10,0000	25,3000	253,00
25273	CADEADO, 20 MM,: EM LATAO, COM TRAVA DUPLA, CILINDROS EM LATAO, TRIFILADO, MOLA E HASTE EM ACO INOXIDAVEL, COM DUAS CHAVES, ANTI-FURTO ; ; pado	UND	135,0000	13,9000	1.876,50
25275	CADEADO, 50 MM,: . EM LATAO MACICO, TETRA CHAVE, 2 POLEGADAS, CRT, HASTE EM ACO INOXIDAVEL, PESO LIQUIDO DE 392 G, COM VARIACAO DE +/- 5 G, PARA PORTA DE FERRO TIPO CELA, COM 2 CHAVES EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO E MARCA DO FABRICANTE ; ; land	UND	175,0000	46,0000	8.050,00
11253	CAIXA D`AGUA 1000 LITROS ; ; fortlev	UNID	15,0000	447,5000	6.712,50
25281	CAIXA DAGUA - 250LTS ; ; fortlev	UND	27,0000	259,9000	7.017,30
25286	CAIXA DE AGUA(FIBRA)1000 L: CORPO E TAMPA EM POLIETILENO , ALTURA C/ TAMPA :94CM , LARGURA 152 CM ; ; fortlev	UND	25,0000	447,5000	11.187,50
25291	CAIXA DE PASSAGEM E DERIVAÇÃO LUZ DE PVC 4 X4 ; ; mondiale	UND	145,0000	3,7500	543,75

Cód. Ata: 208 Nº Ata: 0026 Data Ass.: 24/10/2022 Vigência: 24/10/2022 até 24/10/2023

FORNECEDOR: W BRITO FERRAMENTAS LTDA CNPJ: 43.945.414/0001-04

ENDEREÇO: PRAÇA JK, 10, Bairro: ALVORADA,SALINAS - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 80 - 23 / 2022 Modalidade: Pregão Valor Total: R\$ 1.466.966,44

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25292	CAIXA DE PASSAGEM P/ LAJE OCTOGONAL FUNDA ; ; mondiale	UND	143,0000	5,3500	765,05
25294	CALHA DE PVC FUNDA ; ; granplast	MT	365,0000	33,6000	12.264,00
27371	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA E ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA E; dartell	UND	520,0000	12,8500	6.682,00
27369	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA B ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS TIPOS CAIXA B ; dartell	UND	500,0000	6,7500	3.375,00
27370	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA C ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA C; dartell	UND	500,0000	12,4500	6.225,00
27372	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LB ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LB ; dartell	UND	250,0000	12,8500	3.212,50
27373	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LL ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LL ; dartell	UND	250,0000	12,8000	3.200,00
27374	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LR ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LR ; dartell	UND	500,0000	12,8000	6.400,00
27375	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA TB ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA TB ; dartell	UND	500,0000	12,8000	6.400,00
31382	CAPA DE CHUVA PVC CAPUZ CONJUGADO MANGAS LONGAS FECHAMENTO FRONTAL PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIO TAMANHO G ; ; policap	UND	15,0000	24,8000	372,00
25317	CATRACA DE AÇO 12MM ; ; dbufalo	UND	250,0000	24,9500	6.237,50
11186	CAVADEIRA DE BOCA ARTICULADA ; ; monfort	UNID	34,0000	65,5000	2.227,00
25321	CHUVEIRO ELETRICO 220V 03 TEMPERATURAS ; ; hydra	UND	26,0000	65,5000	1.703,00
31454	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 110 V - HUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA DE TERMOPLASTICO COM MINIMO 3 OPÇÕES DE TEMPERATURA CONTENDO MANGUEIRA CHUVEIRINHO CORPO COM ISOLAMENTO TERMICO E ELETRICO ; ; hydra	UND	10,0000	44,3000	443,00
25325	CINTO DE SEGURANÇA P/ USO EM ANDAIMES ; ; degomaster	UND	16,0000	115,3500	1.845,60
31093	COLA PARA CANOS CONEXÕES 75G ; ; firmex	UNID	300,0000	4,2000	1.260,00
25332	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,32 ; ; fortlev	UND	145,0000	32,1000	4.654,50
25333	CONEXAO - CANO PVC - MARRON - 0,40 ; ; fortlev	UND	50,0000	53,1000	2.655,00
27380	CONEXÃO CANO PVC MARROM 0,40 ; CONEXÃO CANO PVC MARROM 0,40 ; fortlev	UND	210,0000	10,9000	2.289,00
25339	CONEXÃO T PVC MARROM 0,32 ; ; fortlev	UND	82,0000	2,8500	233,70
25340	CONEXÃO T PVC MARROM 0,40 ; ; fortlev	UND	102,0000	4,5000	459,00
25343	CONEXÃO T PVC MARROM 0,75 ; ; fortlev	UND	67,0000	29,2000	1.956,40
31263	CORDA 4MM BITOLA 4-100% POLIESTER ; ; riom	MT	200,0000	0,9000	180,00

Nº Processo: 80 - 23 / 2022
Modalidade: Pregão
Valor Total: R\$ 1.466.966,44

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25345	CORDA FINA DE NYLON ; ; arteplas	MT	520,0000	1,0500	546,00
31384	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA PARA AMARRAÇÃO DE CARGAS DIÂMETRO 14MM ; ; firmex	UND	100,0000	2,4500	245,00
31414	CORRENTE SOLDADA 1/2 GALVANIZADA ; ; thompson	M	100,0000	16,7200	1.672,00
31415	CORRENTE SOLDADA 3/4" GALVANIZADA ; ; thompson	M	100,0000	16,7200	1.672,00
27384	CUBA DE INOX PARA PIA GRANDE ; CUBA DE INOX PARA PIA GRANDE; açotubos	UND	26,0000	90,8000	2.360,80
25353	CURVA RAI0 LONGO 2 ; ; amanco	UND	250,0000	8,9500	2.237,50
25361	DESEMPENADEIRA P/ AÇO ; ; monfort	UND	10,0000	14,9500	149,50
25364	DISCO PARA MAQUITA CORTE C/ AGUA ; ; cortag	UND	82,0000	15,4500	1.266,90
25366	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 10A ; ; tramontina	UND	62,0000	10,7500	666,50
25367	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 16A ; ; tramontina	UND	62,0000	10,9500	678,90
25373	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 10A ; ; tramontina	UND	32,0000	62,1000	1.987,20
25374	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 16A ; ; tramontina	UND	32,0000	62,1000	1.987,20
25375	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 20A ; ; tramontina	UND	30,0000	62,1000	1.863,00
25376	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 25A ; ; tramontina	UND	30,0000	62,1000	1.863,00
25381	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 10A ; ; tramontina	UND	26,0000	41,9500	1.090,70
25382	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 16A ; ; tramontina	UND	16,0000	83,9500	1.343,20
25383	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 25A ; ; tramontina	UND	16,0000	83,9500	1.343,20
25387	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 6A ; ; tramontina	UND	16,0000	38,9500	623,20
25388	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 70A: ; ; tramontina	UND	16,0000	39,6000	633,60
25390	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 10A ; ; tramontina	UND	15,0000	69,0500	1.035,75
25391	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 16A ; ; tramontina	UND	15,0000	61,0400	915,60
25392	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 25A ; ; tramontina	UND	25,0000	61,3000	1.532,50
25394	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 40A ; ; tramontina	UND	25,0000	59,3500	1.483,75
25410	ELETRODUTO CORRUGADO 1,5 ; ; kronakrona	UND	1.010,0000	14,1000	14.241,00
25411	ELETRODUTO CORRUGADO 2 ; ; imangueiras	UND	1.010,0000	21,2500	21.462,50
25425	ESCADA EM ALUMINIO - PEQUENA ; ; 3degraus	UND	6,0000	189,9000	1.139,40
25428	ESQUADRO: DE CARPINTEIRO, COM REGUA DE ACO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, GRADUACAO EM MILIMETROS E POLEGADAS, CABO DE METAL, TAMANHO 30 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE ; ; thompson	UND	10,0000	21,0000	210,00
31387	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 2P + T COM CABO PARALELO BIVOLT COMPRIMENTO 10 METROS ; ; jetcom	UND	5,0000	39,9000	199,50
25432	FECHADURA COLONIAL: FECHADURA COLONIAL PARA CONSTRUÇÃO ; ; mgm	UND	135,0000	54,5000	7.357,50
31457	FECHADURA EXTERNA COMPLETA CROMADA ACABAMENTO SUPERFICIAL TIPO TUBULAR PAPAIZ ALIAÇA OU SIMILAR ; ; mgm	UND	50,0000	62,5000	3.125,00
6537	FIO 2,5MM ; ; corfio	MTS	500,0000	4,7000	2.350,00

Cód. Ata: 208

Nº Ata: 0026

Data Ass.: 24/10/2022

Vigência: 24/10/2022 até 24/10/2023

FORNECEDOR: W BRITO FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 43.945.414/0001-04

ENDEREÇO: PRAÇA JK, 10, Bairro: ALVORADA,SALINAS - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 80 - 23 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 1.466.966,44

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
31244	FIO 4MM ; ; corfio	UNID	500,0000	7,3500	3.675,00
27387	FIO PARA TELEFONE 4X1 ; FIO PARA TELEFONE 4X1 ; multitoc	UND	2.100,0000	1,9800	4.158,00
25439	FITA ADESIVA 3 CM ; ; koretech	UND	83,0000	7,0500	585,15
25448	FITA METRICA, 5M.: DE FIBRA, MILIMETRADA, ESCALA 0 A 5 M , DIVISAO 1 CM. ; ; rino	UND	22,0000	18,5000	407,00
25450	FLANGE PVC - MARROM - 0,20 ; ; unifort	UND	52,0000	8,0000	416,00
25452	FLANGE PVC - MARROM - 0,32 ; ; unifort	UND	52,0000	13,5000	702,00
25453	FLANGE PVC - MARROM - 0,40 ; ; unifort	UND	57,0000	18,0000	1.026,00
31391	FOLHA DE LIXA PARA METAL (D`ÁGUA) GRÃO 120 ; ; tatu	UND	50,0000	1,8000	90,00
31390	FOLHA DE LIXA PARA METAL (D`ÁGUA) GRÃO 80 ; ; tatu	UND	50,0000	1,8000	90,00
25463	GLIFOSATO ; ; dominos	BALDE	40,0000	31,2000	1.248,00
31302	GRAMPO CERCA GALVANIZADA 1" (25,4M) BITOLA 9BWG ; ; belgo	PACOTE	1,0000	27,7000	27,70
25472	HASTE DE ATERRAMENTO TIPO CANTONEIRA ; ; olivo	UND	10,0000	54,0000	540,00
25475	INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 1 TECLA: ; ; radial	UND	260,0000	7,5000	1.950,00
25478	INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA: ; ; pluzie	UND	270,0000	8,4000	2.268,00
25479	INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLA: ; ; pluzie	UND	425,0000	14,0000	5.950,00
25481	INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS: ; ; pluzie	UND	415,0000	16,0000	6.640,00
25483	INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS ; ; pluzie	UND	260,0000	10,0000	2.600,00
25494	JOELHO (ESGOTO) - 040 ; ; fortlev	UND	233,0000	1,2000	279,60
25497	JOELHO (ESGOTO) - 075 ; ; fortlev	Unidade	170,0000	5,3000	901,00
25499	JOELHO COM ROSCA 0,20 ; ; amanco	UND	155,0000	3,9000	604,50
25501	JOELHO COM ROSCA 0,32: ; ; fortlev	UND	218,0000	4,7500	1.035,50
25505	JOELHO PVC MARROM 0,32 ; ; amanco	UND	102,0000	2,3000	234,60
25506	JOELHO PVC MARROM 0,40 ; ; fortlev	UND	63,0000	3,5000	220,50
25523	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 25W 110V: ; ; elgin	UND	155,0000	20,0000	3.100,00
25530	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULA 40W 110V: ; ; ouro luz	UND	350,0000	18,5000	6.475,00
25535	LAMPADA INCANDESCENTE 40W 220V ; ; brasfort	UND	250,0000	5,7000	1.425,00
31281	LAMPADA LED 40 WATS ; ; elgin	UNID	10,0000	42,0000	420,00
31447	LAMPADA TUBULAR DE LED 10W ; ; elgin	UND	50,0000	19,5000	975,00
29679	LIMPA CONTATOS EM SPRAY 300ML ; LIMPA CONTATOS EM SPRAY 300ML ; mundial	UNID	10,0000	21,0000	210,00
31305	LINHA DE ANZOL DE PEDREIRO (0,80 MM) ; ; top fio	CARRETI LHA	1,0000	7,3000	7,30
25557	LIXA P/ MADEIRA Nº 120: ; ; tatu	UND	210,0000	1,9000	399,00
25558	LIXA P/ MADEIRA Nº 180: ; ; tatu	UND	200,0000	1,9000	380,00
25559	LIXA P/ MADEIRA Nº 20 ; ; tatu	UND	320,0000	1,9000	608,00
25560	LIXA P/ MADEIRA Nº 60 ; ; tatu	UND	380,0000	1,9000	722,00

Nº Processo: 80 - 23 / 2022
 Modalidade: Pregão
 Valor Total: R\$ 1.466.966,44

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25561	LIXA P/ MADEIRA Nº 80: ; ; tatu	UND	250,0000	1,9000	475,00
25567	LUMINARIA INDUSTRIAL 16 ; ; taschibra	UND	100,0000	130,0000	13.000,00
25579	LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,32: ; ; krona	UND	140,0000	1,9500	273,00
25580	LUVA LISA - PVC - MARROM - 0,40 ; ; krona	UND	160,0000	3,4000	544,00
25586	LUVAS C/ ROSCA DE PVC 3 ; ; krona	UND	200,0000	10,3000	2.060,00
25588	LUVAS DE LÃ P/ PEDREIRO: ; ; thompson	UND	250,0000	3,9000	975,00
25591	MACHADO, EM ACO, CABO DE MADEIRA, DIMENSAO 1500 MM ; ;	UND	8,0000	83,6000	668,80
31413	MANGUEIRA CRISTAL 1" TRANSPARENTE ; ; aquaflex	M	100,0000	5,9800	598,00
25598	MANGUEIRA P/ JARDIM PRETA 1/2: ; ; dgt	MT	350,0000	2,9800	1.043,00
25604	MAQUINA P/ CORTAR CERAMICA: ; ; cortag	UND	4,0000	280,9700	1.123,88
25609	MARRETA 1KG: EM ACO CARBONO FORJADO, COM CABO ; ; monfort	UND	10,0000	30,0000	300,00
25622	NIVEL DE MÃO ; ; rino	UND	10,0000	13,0000	130,00
25623	OCULOS DE PROTEÇÃO - ESCURO ; ; grazia	UND	60,0000	5,5000	330,00
31368	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS E LUMINOSIDADE INTENSA TAMANHO ÚNICO ; ; grazia	UND	50,0000	6,9000	345,00
31451	PÁ COLETORA DE LIXO COM BASE EM POLIPROPILENO CABO DE MADEIRA REVESTIDA COM PLASTICO POP 20 X 23 DE PA E 60 CM DE CABO ; ; toc	UND	10,0000	9,9000	99,00
25629	PARAFUSO 22 CM: ; ; jomarca	UND	135,0000	3,2500	438,75
25630	PARAFUSO 25 CM ; ; jomarca	UND	135,0000	3,5000	472,50
25632	PARAFUSO 30 CM: ; ; jomarca	UND	130,0000	4,5500	591,50
25634	PARAFUSO 8CM: ; ; jomarca	UND	140,0000	1,2000	168,00
25642	PARAFUSO Nº10: AUTO-ATARRACHANTE, CABECA CHATA, TIPO FENDA, EM ACO INOX, DIMENSOES 10,0 X 30,0 MM ; ; jomarca	UND	156,0000	1,9500	304,20
25648	PE, DE CABRA, DE FERRO, COM 1 M DE COMPRIMENTO ; ; são romão	UND	6,0000	64,0000	384,00
25651	PINCEL 1/2 ; ; roma	UND	82,0000	1,5000	123,00
25652	PINCEL 1/4: ; ; roma	UND	82,0000	1,7000	139,40
31284	PLAFON ; ; demy	UND	10,0000	4,9500	49,50
31394	PLUG FÊMEA 2P + T 10A ; ; ilumi	UND	15,0000	4,0000	60,00
31397	PLUG FÊMEA MACHO 2P + T 20A ; ; ilumi	UND	15,0000	4,9000	73,50
25658	PLUG FEMEA: ; ; ilumi	UND	220,0000	4,9500	1.089,00
31396	PLUG MACHO 2P + T 10A ; ; ilumi	UND	15,0000	5,1000	76,50
8353	PONTEIRO ; ; mtx	UNID	30,0000	14,0000	420,00
25666	PORTA - XAMPU AÇO INOX: ; ; stof	UND	42,0000	39,0000	1.638,00
25693	PREGO 12X12: ; ; belgo	Kg	26,0000	20,0000	520,00
14393	PREGO 15X15, PCT C/ 1KG ; ; belgo	KG	22,0000	20,0000	440,00

Nº Processo: 80 - 23 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 1.466.966,44

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
31260	PREGO 15X21 ; ; belgo	PCT	5,0000	23,9500	119,75
31261	PREGO 17X24 ; ; belgo	PCT	5,0000	23,9500	119,75
25696	PREGO 18X30: PREGO 18X30 PARA CONSTRUÇÃO EM GERAL ; ; belgo	Kg	62,0000	21,9500	1.360,90
25699	PULVERIZADOR JACTO 20LT: ; ;	UND	4,0000	275,0000	1.100,00
25704	RASTELO EM ACO, DIMENSOES 50 CM (ALTURA) X 40 CM (LARGURA), CABO DE MADEIRA COM 1,20 M, PARA SERVICOS DE JARDINAGEM ; ; famast	UND	71,0000	44,5000	3.159,50
25719	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,32 X 0,25: ; ; krona	UND	165,0000	1,7500	288,75
25721	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,50 X 0,40 ; ; krona	UND	132,0000	3,6500	481,80
25725	REFLETOR / PROETOR RETANGULAR P/ LAMPADA 4000 W: ; ; ilumisul	UND	110,0000	317,0000	34.870,00
25728	REFLETOR DE LED10 WATS COLORIDO: ; ; ledtriangulo	UND	2,0000	40,5000	81,00
25729	REFLETOR DE LED10 WATS: ; ; ledtriangulo	UND	23,0000	39,9000	917,70
25735	REFLETOR DE LED30 WATS COLORIDO: ; ; ledtriangulo	UND	10,0000	61,5000	615,00
25740	REGISTRO DE AGUA 025: ; ; unifort	UND	173,0000	8,7000	1.505,10
25741	REGISTRO DE AGUA 032 ; ; unifort	UND	68,0000	12,0000	816,00
25745	REGISTRO DE AGUA 075: ; ; viqua	UND	36,0000	112,0000	4.032,00
25749	REGISTRO P/ CHUVEIRO INOX 1/2: ; ; krona	UND	31,0000	61,0000	1.891,00
25769	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 25: ; ; condor	UND	80,0000	11,9000	952,00
25772	ROLO DE PINTURA EM LÃ - 25: ; ; atlas	UND	70,0000	18,1500	1.270,50
25778	RUFO 40 CM ; ; calhafort	MT	84,0000	53,9000	4.527,60
25780	SENSOR DE PRESENÇA ; ; qualitrolix	UND	157,0000	44,9000	7.049,30
25782	SERROTE: LAMINA EM AÇO INOX TEMPERADO,20 POLEGADAS ; ; thompson	UND	4,0000	42,9000	171,60
25787	T PARA ESGOTO 0,40 ; ; fortlev	UND	155,0000	3,7500	581,25
25788	T PARA ESGOTO 0,50 ; ; fortlev	UND	155,0000	5,2000	806,00
31547	TALHA MANUAL DE CORRENTE PARA 1000 KG COM 3 METROS ; ; csm	UNID	2,0000	979,0000	1.958,00
25794	TAMPA EM ACRILICO PARA VASO SANITARIO ; ; metasul	UND	94,0000	123,0000	11.562,00
25799	TAMPAO C/ ROSCA 0,40: ; ; amanco	UND	105,0000	5,0000	525,00
25801	TAMPÃO LISO PVC - 0,25: ; ; fortlev	UND	83,0000	1,2500	103,75
25806	TAMPÃO LISO PVC - 0,75: ; ; krona	UND	25,0000	11,0000	275,00
31549	TELA DE AÇO GALVANIZADO MALHA 14 FIO 31 ; ; rino	m²	500,0000	25,0000	12.500,00
25844	TOMADA 2P + T: ; ; pluzie	UND	320,0000	11,9000	3.808,00
31286	TOMADA DUPLA ; ; pluzie	UNID	15,0000	10,2500	153,75
31445	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE PARA PIA ; ; civitt	UND	30,0000	59,0000	1.770,00
31258	TORNEIRA DE FERRO ; ; civitt	UNID	20,0000	59,9000	1.198,00
25848	TORNEIRA PLASTICA CANO LONGO ; ; krona	UND	155,0000	23,9000	3.704,50

Cód. Ata: 208Nº Ata: 0026Data Ass.: 24/10/2022Vigência: 24/10/2022até 24/10/2023

FORNECEDOR: W BRITO FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 43.945.414/0001-04

ENDEREÇO: PRAÇA JK, 10, Bairro: ALVORADA,SALINAS - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 80 - 23 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 1.466.966,44

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25858	TUBO/CANO PARA ESGOTO 0,40: ; ; krona	UND	270,0000	25,8000	6.966,00
25860	TUBO/CANO PARA ESGOTO 0,75 ; ; krona	UND	144,0000	68,9000	9.921,60
25877	VASSOURA PIAÇAVA: ; ; sacramento	UND	685,0000	18,9000	12.946,50